لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2024 / 22747 - تنفيذ شيكات

العدد 4649 تاريخ 2025/04/23

المنظورة في دائرة التنفيذ الحادية عشر رقم 296
وقدره  بمبلغ   000035 رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
19,439 درهم )تسعة عشر الف و أربعمائة وتسعة وثلاثون درهم( ، والصادر 
من المنفذ ضدهما و المسحوب على بنك ابوظبي التجاري بتاريخ 2023/05/20 ، 
وذلك من الحساب رقم 12194275820001 العائد للمنفذ ضده الأول ، والموقع 
من المدير و المفوض بالتوقيع المنفذ ضده الثاني. 2-هذا بالإضافة إلى الشيك 
المرتجع رقم 000030 بمبلغ وقدره 17,330 درهم )سبعة عشر الف وثلاثمائة

[...]

ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة 

أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 16 / 2025 / 842 - تجاري جزئي

العدد 4649 تاريخ 2025/04/23

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية العاشرة رقم 167
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم 
بمبلغ وقدره 10800 درهم عشرة الاف وثماني مائة درهم و الرسوم 
تاريخ  من   %12 القانونية  الفائدة  و  المحاماة  وأتعاب  المصاريف  و 
وضم  التام.  السداد  وحتى  م   2023/09/29 في  الحاصل  الإستحقاق 

النزاع رقم 13280 لسنة 2024 نزاع محدد القيمة
المدعي: رينتي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع الخيل الأول

[...]

بوكالة المحامي/ عبد الله أمين الزرعوني
المنذر إليه: عبد المنعم علي عطية عبد المنعم

العنوان: إمارة عجمان - منطقة البستان - بجانب لولو هايبر ماركت - شقة 
- ٨٠٣ هاتف: ٠٥٨٦٨٣٣٢٠٩

بتاريخ  الشيك رقم ٠٠٠٠٠٨  بقيمة  بالوفاء  إليهم  المنذر  تكليف  الموضوع: 
٠١-٠٣-٢٠٢٢ بمبلغ ٨٣,٥٠٠ درهم ثلاثة وثمانون ألف وخمسمائة درهم 

خلال خمسة أيام من تاريخ هذا الإنذار.
مبلغ  الإنذار وبضرورة سداد  بهذا  بما جاء  بالعلم  إليه  المنذر  المنذر  ينذر 
٨٣,٥٠٠ درهم ثلاثة وثمانون ألف وخمسمائة درهم إماراتي بالإضافة للفائدة 
القانونية بواقع ١٢% المترصد بذمته والمستحق للمنذر وذلك خلال مدة أقصاها 
»خمسة أيام« من تاريخ استلامه هذا الإنذار، و إلا سيضطر المنذر لإتخاذ 
كافة الإجراءات القانونية لحفظ حقوقه وطلب استصدار أمر الأداء والمطالبة 
بالتعويض المناسب عن العطل والضرر مع تحمل المنذر إليه كافة الرسوم 

الكاتب العدلوالمصاريف القضائية ومقابل أتعاب المحاماة.

إنذار عدلي بالنشر »٢٠٢٥/٦٧٧«
العدد 4649 تاريخ 2025/04/23

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة رقم 187
موضوع التنفيذ الموضوع/ المطالبة بإجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم »12258565« 
بمبلغ وقدره 12330.11 درهم »إثني عشر ألف وثلاثمائة وثلاثون درهم وإحدى 

عشر فلس« والمسحوبة على بنك دبي الإسلامي »نور بنك«.
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي »شركة مساهمة عامة«

عنوانه الإمارات - إمارة دبي -  بورسعيد - ديرة - دبي - شارع آل مكتوم - مبنى 
الشعلة - شقة المقر الرئيسي - 0543345860

المطلوب إعلانه 1- كريستوفر باوسانتا تان صفته: